第226回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和２年10月７日（水）13：30～13：40

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：28名

議 題

１ 第225回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき説明があり、これを承認した。

 ２ 教員の採用に係る申請について

    小野電気電子情報工学専攻長から、資料２－１及び２－２、陸環境社会基盤工学専攻長から

資料２－３及び２－４に基づきそれぞれ説明があり、審議の結果、これを承認した。

以 上